PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO PM-CO Nº 063\/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVOPROTOCOLO Nº 5112/2025 PM-CO INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº013/2025/PMCO/TO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025/PMCO/TO
OBJETO:  Prestação de serviços ao município,  de mídia online e notícia institucional  –  site de
notícias, radiofusão – FM/AM e TV ABERTA, serviços de caráter jornalístico e informativo, para
divulgação  de  notícias  de  interesse  público,  matérias  institucionais,  eventos,  campanhas
educativas/informativas, programa de governo e utilidade pública e demais ações desenvolvidas pela
Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins/TO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público interno,
com sede e foro nesta Cidade, inscrita no CNPJ sob nº. 01.795.483/0001-20, com endereço Av.
Presidente Dutra nº. 263 – Setor Central, Colinas do Tocantins – TO.
CONTRATADO: RAIONE NUNES DA SILVA, Nome Fantasia: REVISTA TOGETHER NEWS, inscrita
no  CNPJ  sob  nº30.658.506/0001-53,  com sede  na  RUA BAHIA,  S/N,  CEP 77.695-000,  SETOR,
GOIANORTE/TO, E-Mail: revistatogether2020@gmail.com, neste ato representado pelo sr. RAIONE
NUNES DA SILVA, brasileiro, solteiro, Jornalista, nascido aos 21/03/1999, residente e domiciliado na
rua Bahia nº 471, sala, Setor Palmeiras, na cidade de Goianorte/TO, CEP: 77.695.000, doravante
designada  CONTRATADA,  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  Administrativo
Nº5112/2025/PMCO/TO.
R$ 20.950,96 (vinte mil novecentos e cinquenta reais e noventa e seis centavos).DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA
Órgão: Prefeitura Municipal Colinas do Tocantins-TO
Unidade: Secretaria Municipal de Administração
Aplicação: Manutenção do Gabinete do Prefeito
Classificação orçamentária: 04.122.4052.2.002
Elemento: 3.3.90.39
Ficha: 0051
Fonte: 1.500.0000.0000.
VIGÊNCIA: até 31/12/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: O procedimento licitatório a ser adotado obedecerá, o inciso IV, art. 74 e o
art. 79 da Lei Nº14.133, de 2021, Decreto Nº11.878/2024, Decreto Municipal Nº07, de 31 de janeiro
de 2024.
Colinas do Tocantins/TO, aos 21 (vinte e um) dia do mês outubro de 2025
PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ 01.795.483/0001-20
JOSEMAR CARLOS CASARIN-PREFEITO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b23613-21102025161234

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1931/2025

http://www.tcpdf.org